
 

 

平成29年10月17日 

ファンダフル ENJOY!リレーマラソン in 夢の島公園 X’mas 

お申込者各位 

 

ファンダフルラン実行委員会 

 

「ファンダフル ENJOY！リレーマラソン in 夢の島公園 X’mas」 

園内工事による開催中止のお知らせとお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。 

 

さて、標記の件につきましてお知らせします。 

本大会会場の「都立夢の島公園」にて予定されている園内工事の影響により、会場側と協

議の結果、安全なコース確保に支障が出る恐れがあると判断した為、やむなく開催中止の決

定を致しました。 

既に本大会へご参加お申込を頂いた皆様には多大なご迷惑をお掛けしますこと、謹んでお

詫び申し上げます。 

本イベントの中止に伴い、既にお申込が完了したお客様につきましては、参加料の払い戻

しをさせて頂きます。詳細につきましては事務局より個別にご案内を差し上げる次第です。 

 

 重ねまして、大会へお申し込み頂いた皆様、ご協力頂いております関係各所の皆様に深く

お詫び申し上げます。 

 

敬具  

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ファンダフルラン実行委員会 大会事務局 

TEL：03-5774-5329（平日11:00～17:00） 

メール：fundorful@pia.co.jp 


